



Przemysław Polcyn  
Radny Miasta Poznania

Poznań, dnia 11 kwietnia 2019 r.

Nr 17/04/19

*Pan*

*Jacek Jaśkowiak*

*Prezydent Miasta Poznania*

## Interpelacja

**w sprawie regulacji stanu prawnego ulicy Nad Jeziorem.**

*Szanowny Panie Prezydencie,*

ulica Nad Jeziorem stanowi główne dojście dla mieszkańców i turystów ze strony Poznania do plaż położonych w południowej części Jeziora Kierskiego. Wytyczona ulica przechodzi przez działkę obręb , arkusz , działka , która stanowi własność osoby fizycznej obywatelstwa polskiego. W nawiązaniu do interpelacji pana radnego Łukasza Mikuły z dnia 7 października 2016 roku **w sprawie dojścia i dojazdu do plaży w Krzyżownikach od strony ulicy Międzyzdrojskiej** i udzielonej mu odpowiedzi pismem z dnia 26 października 2016 roku, w której poinformowano, że ulica ta przebiega przez dwie działki prywatne o numerach obręb , arkusz , działka i oraz że trwają prace nad analizą zasadności nabycia do zasobu Miasta Poznania działki nr oraz o rozważanych kierunkach działań polegających na:

- opracowaniu operatu szacunkowego dla obu działek w zakresie ich wykupu w całości lub tylko we fragmencie drogowym i rozpoczęciu rozmów z właścicielami w celu ich nabycia,
- przeprowadzeniu inwestycji poprzez Zezwolenie na Realizację Inwestycji Drogowej na całej długości drogi, organiczając wykup wyłącznie do fragmentów działek przeznaczonych w miejscowym planie zagospodarowania przestrzennego pod drogę.



Na dzień dzisiejszy działka obręb , arkusz , działka jest własnością Miasta Poznania, natomiast działka obręb , arkusz , działka stanowi nadal własność osoby fizycznej obywatelstwa polskiego.

Zwracam się do Pana Prezydenta o informację jakie dotychczasowe (od dnia 26 października 2016 roku) zostały podjęte działania, jaki jest obecny stan sprawy i jakie działania są planowane w celu wykupu przez Miasto Poznań całości lub tylko we fragmencie drogowym działki obręb : , arkusz , działka . Uregulowanie stanu prawnego tego odcinka ulicy Nad Jeziorem umożliwi wykonanie brakującego odcinka jezdni oraz w pełni zabezpieczy możliwość dojścia do istniejącego kąpieliska w Krzyżownikach prowadzonego przez POSiR.

Z wyrazami szacunku